
PROJEKT 

Rozvoj eGovernmentu ve městě Dubňany 
 

Cíl projektu: Hlavním cílem projektu je pořízení modernizovaných informačních systémů, které přispějí k optimalizaci, 

elektronizaci a automatizaci dílčích procesů Městského úřadu a sdílení dat a informací. Vzhledem k modernizaci ICT města se 

očekává vyšší využívání digitálních služeb žadateli a s tím související nižší administrativní náročnost pro zaměstnance MěÚ. 

Hlavním přínosem projektu tedy bude celkové zvýšení komfortu pro firmy i občany při jednání s Městským úřadem, kdy se zjednoduší 

komunikace s úřadem, dojde k úspoře času žadatele při vyřizování příslušné agendy na úřadě, a to za využití moderních 

komunikačních nástrojů. 
 

Harmonogram realizace projektu: 1.5.2024 - 30.6.2025 

Struktura financování:  V rámci 9. výzvy IROP - eGovernment - SC 1.1 (PR) byla Ministerstvem pro místní rozvoj schválena 

žádost o dotaci ve výši 85 % z celkových způsobilých nákladů.   

 

Rozpočet projektu: 

Předpokládané náklady na projekt: 4 814 020,95 Kč   

Výše dotace:      4 091 917,81 Kč 

Vlastní zdroje žadatele:       722 103,14 Kč 

 

                     


